
ATENDIMENTO

W.C. F.W.C. M.

DEPÓSITO

SALA DE INFORMÁTICAENTRADA

PO
RT

ÃO

COZINHA

SALA MEIO AMBIENTE

TRANSPORTE

HALL

ACESSO

NUTRICIONISTA SECRETÁRIA

CIRCULAÇÃO

EQUIPE PEDAGÓGICA

DEPÓSITO

P.D.: 3.00m
ÁREA: 27.74m²

ÁREA: 22.20m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 31.92m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 07.28m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 02.33m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 02.33m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 07.28m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 13.85m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 16.31m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 04.81m²

W.C. P.N.E.
P.D.: 3.00m

ÁREA: 31.43m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 04.48m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 16.10m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 13.75m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 13.75m²

P.D.: 3.00m
ÁREA: 16.22m²

+0.75m

+0.75m

+0.75m

+0.75m

+0.75m

+0.75m

+0.75m +0.75m

+0.75m+0.75m

+0.75m

+0.75m

+0.75m

+0.75m

+0.75m

+0.75m

+0.75m +0.75m

0,00m

JARDIM JARDIM

MURETA H=0.80mMURETA H=0.80m

MURETA H=0.60m

MU
RE

TA
 H

=0
.10

m

CALÇADA

SOBE

RA
MP

A
i ≤

 8%

0,00m

VARANDA

PROJEÇÃO DA VIGA

4.78 15.28

5.78 .05 9.15

6.003.15

3.
95

.9
0

3.
80

.9
0

.1
0

3.86 .77 .15.18 1.68 .19 .90 .46 .80 .70 .80 .08.05 .89 1.68 .59

.1
4

1.
63

.2
4

2.
80

4.
80

2.85 2.85

4.
85

2.
00

2.
85

.2
9

1.
63

.0
9

2.85

.88
2.85

2.
80

2.10.90.251.81.04.90.252.85.15
.95

.10.90.85.90.10

1.35 1.35

1.
73

1.
73

2.60

.0
6

1.
68

.2
6

2.
83

.88 2.83

3.70

4.
83

2.85

4.
83

.0
6

1.
68

3.
09

.90 2.05 .90 .25 2.85 .25 .90 2.10 .90 2.73

.90

1.
68

3.
09

4.
83

2.85

.0
6

.2
6

2.
83

4.
83

3.73

.88

1.
07

1.
85

.63 1.60 .63

2.85

1.
20

1.20

1.20

1.
20

3.
20

1.
742.

00

2.60

.8
5

.1
0

.1
0

.9
0

1.
80

5.
04

1.85.30 5.53 .30 2.85 .30 3.70 1.85 .30

2.
15

.93

8.
22

.93

4.
90

13
.1
3

15.13

2.
55

2.
55

8.
03

2.
15

6.
09

12.122.859.49

4.12

17
.1
5

2.
50

.1
5

.1
5

1.35.50

2.00

1.35.65

2.00

.5
0

1.
35

6.
09

2.
09

1.
46

.1
5

.1
5

.9
0

2.
83

2.
00

2.
83

.1
5

1.
84

2.73

.1
0

.2
0

2.
80

.1
5

.3
9

1.
08

.3
9

.1
5

2.
83

.2
0

2.
15

6.
09

.2
0

.2
0

2.
80

.1
5

1.
85

1.
58

.2
0

.2
0

.1
0

1.
10

.1
0

.1
0.2

0

.154.78

NOTAS:

DESCRIÇÃO REVISÃO DATA 

CLIENTE:

ENDEREÇO:

FASE:

ASSUNTO:

ESCALA:RESPONSÁVEL: REVISÃO: FOLHA:

EMISSÃO:

DESENHO:

ARQUIVO:
CEQUEF_EXE_001_CIVIL_R00

CEQUEF

MARABÁ PAULISTA

PLANTA BAIXA TÉRREO - EXISTENTE
CIVIL

PROJETO EXECUTIVO

ARQ. CÁSSIA SOUZA ARQ. LUÍSA FARIA 1:50

08/2023
00 001

00 08/2023 EMISSÃO INICIAL - PROJETO EXECUTIVO ARQ. LUÍSA FARIA

DI
RE

IT
OS

 A
UT

OR
AI

S 
RE

SE
RV

AD
OS

 C
ON

FO
RM

E 
AR

TI
GO

 18
4 D

O 
CÓ

DI
GO

 P
EN

AL
,

LE
I 5

98
8 D

O 
CÓ

DI
GO

 C
IV

IL 
E 

RE
SO

LU
ÇÃ

O 
CO

NF
EA

 20
5/7

1

esc. 1/50MARABÁ PAULISTA
CEQUEF
PLANTA BAIXA TÉRREO

CIVIL

ARQ. CÁSSIA DE SOUZA FERREIRA
CAU: A1234250

CPF: 407.106.588-50

RESPONSÁVEL TÉCNICA
PROJETO E EXECUÇÃO

RRT PROJETO: 13376844
RRT EXECUÇÃO: 13376923

AutoCAD SHX Text
- AS COTAS REFEREM-SE ÀS MEDIDAS ACABADAS, 

AutoCAD SHX Text
- TODAS AS COTAS ESTÃO EM METROS.

AutoCAD SHX Text
- AS COTAS PREVALECEM SOBRE O DESENHO.

AutoCAD SHX Text
- CONFERIR MEDIDAS EM OBRA.

AutoCAD SHX Text
- INFORMAÇÕES SUJEITAS A REVISÕES E ALTERAÇÕES.

AutoCAD SHX Text
SALVO QUANDO INDICADO O CONTRÁRIO.


	Sheets and Views
	001


